QENDRA KOMBETARE

D :_'T'I '.1_ P s | E BIZBESIT
..,....::J:P:l:-::.-.'.r::. ) WS Nr ¥ Prot

REPUBLIKA E SHQIPERISE Da‘“—£~-~£—--“°‘¢?;
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESOR PRIVATE
7YRA PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k. Nipt L81722046V
Rruga “Vaso Pasha” Nr.13/1, Ap.1, Tirane E-mail; elvinthf@hotmail.com Mob: +355682029920
Nr.234 Dosje
HT-GQB@*P rot. Tirané mé daté 06.07.2020

VENDIM
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné Elvin Gézim Hoxha me detyrén e Pérmbaruesit Gjygésor Privat, prangé Zyrés Pérmbarimit Privat “BAILIFF
SERVICE E.HOXHA™ sh.pk. né referim t& Vendimit pér lgshimin e Urdhérit € Ekzekutimi Nr. 684-208 daté
28.06.2013 léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Pogradec, léshuar pér Titullin Ekzekutiv Gjobe NrA479 daté
19.07.2012 & Grupit 1€ Inspektimit & AMA-s (ish KKRT) ndryshuar masa e gjobés me Vendimin Nr.119 daté
311.08.2012 &8 AMA-s (ish KKRT), kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore
Nr.234. Daté 14.11.2017 kérkesén ¢ pales kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) pér vénien né ekzekutim
ndaj debitorit Personit Fizik Guri Meko identifikuar me Nr.Nipt K74805602L i autorizuar pér subjektin kabllor
“Ty kabllor DELTA” , identifikuar me Nr.ID Personal HO03140330.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.4455 Prot, Daté 15,11.2017
pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin & pérmban titulli ekzekutiv sébashku me tarifén e shérbimit pérmbarimor, ng
referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile, kam kaluar né vénie sekuestrosh konservative mbi pasurité e luajtéshme
dhe t& paluajtéshme t& Personit Fizik Guri Meko identifikuar me Nr.Nipt K74805602L i autorizuar pér subjektin
kabllor “Tv kabllor DELTA", identifikuar me Nr.ID Personal H00314033Q, pasi konstatova se nuk respektuan
afatin e kétij lajmérimi

Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative éshté dérguar né:

a) 12 — Bankat Tregtare, me shkresén Nr.4639 Prot. Daté 30.11.2017, shkresén Nr.1164 Prot. Daté 27.02.2018

by Qéndrén Kombétare t& Biznesit . me shkresén Nr.4660 Prot, Daté 30.11.2017

¢) Drejtoring Rajonale t& Shérbimit Transportit Rrugor Korgé me shkresén Nr.4661 Prot. Daté 30.11.2017

d) Agjencisé Shtetérore € Kadastrés, Drejtoria Vendore Kavajé ( Ish-ZRPP Kavaj&) me shkresén Nr.4713 Prot. Daté
01.12.2017

e) Agjencingé Shtetérore & Kadastrés, Drejtoria Vendore Korgé ( Ish-ZRPP KorgE) me shkresén Nr.4714 Prot. Daté
01.12,2017

f) Proges Verbal (i inventarizimit dhe sekuestrimit 1 sendeve t& luajtshme)_ Nr.1824 prot. daté 06.04.2018 dhe
Nr.1825 prot. daté 06.04.2018

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté t€ titullit
ekzekutiv me palét e lartpérmendura,
KONSTATOJ

Se mé daté 02.07.2020, prané Zyrés Pérmbarimit Privat “"BAILIFF SERVICE E.HOXHA™ sh.p.k éshté administruar
shkresa Nr.1310/1 Prot Daté 30.06.2020 e palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) i cili kirkon
zgjidhjen e kontratés né ményré t€ njéanshme pa shkak té ligjshém.

Bazuar né nenin 46 pika 2 t& Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Sherbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”, uné pérmbaruesi
givgésor i kthej dokumentacionin ligjor palés kreditore dhe né referim t€ nenit 616/ té K Pr.Civile vendos pushimin e
ekzekutimit 8 Vendimit pér léshimin e Urdhérit @ Ekzekutimi Nr. 684-208 dat¢ 28.06.2013 léshuar nga Gjykata e
Rrethit Gjyqésor Pogradec |eshuar pér Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr479 dat@ 19.07.2012 € Grupit t€ Inspektimit 1€
AMA-s (ish KKRT) ndryshuar masa e gjobés me Vendimin Nr.119 daté 31.08.2012 &8 AMA-s (ish KKRT), e vene ne
ekzekutim ndaj debitorit Personit Fizik Guri Meko identifikuar me Nr.Nipt K74805602L i autorizuar pér subjektin
kabllor “Tv kabllor DELTA" | identifikuar me Nr.1D Personal HO03140330Q).



Né kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) t& Kodit t& Procedurés Civile dhe nenit 46 Pikat (2) t& ligjit nr. 26/2019
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

VENDOSA

LKthim e dokumentacionit palés kredjtore Autoriteti | Mediave Audiovizive (AMA) si mé poshté ;

- Vendimit pér léshimin e Urdhérit (& Ekzekutimi Nr. 684-208 dat¢ 28.06.2013 léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjvgésar
Pogradec (origjinal)

- Titullin ekzekutiv Gjobe Nr479 daté 19.07.2012 & Grupit 1€ Inspektimit t8 AMA-s (ish KKRT) (original)

- Vendimin Nr.119 date 31.08.2012 t& AMA-s (ish KKRT) {origjinal)

2. Pushimin e ekzekutimit t& Vendimit per léshimin e Urdhérit t8 Ekzekutimi Nr. 684-208 daté 28.06.2013 l&shuar nga
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Pogradec léshuar per Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.479 datg 19.07.2012 t€ Grupit té
Inspektimit t& AMA-s (ish KKRT) ndryshuar masa e giobés me Vendimin Nr.119 date 31.08.2012 & AMA-s (ish
KKRT), e vene ne ekzekutim ndaj debitorit Personit Fizik Guri Meko identifikuar me Nr.Nipt K74805602L i
autorizuar pér subjektin kabllor “Tvy kabllor DELTA”, identifikuar me Nr.ID Personal H003140330Q, pasi
kreditori referuar nenit 616/B t& K_Pr.Civile heq doré me shkresé nga ekzekutimi.

3.) Urdhiérohen Bankat Tregetare té Nivelit 11, t& zhbllokojng nga masa e sekuestros Konservative depozitat,
kredite apo llogarite bankare 1¢ Personit Fizik Guri Meko i regjistruar me Nr.Nipt K74805602L, dhe Guri Demir
Meko , i datélindjes 14.03.1970 lindur né Pogradec , me nr.ID Personal HO00314033Q, bllokuar me shkresén
Nr.4659 Prot, Daté 30.11.2017 dhe shkresén Nr.1164 Prot, Daté 27.02.2018 & Pérmbaruesit Gjygésor Elvin Hoxha.

biUrdhérohet QKB Tirané, (& zhbllokojé nga masa e sekuestros Konservative menjehere aksionet/kuotat e Personit
Fizik Guri Meko i regjistruar me Nr.Nipt K74805602L bllokuar me shkresén me shkresén Nr.4660 Prot. Datg
30.11.2017 té Pérmbaruesit Giygésor Elvin Hoxha,

¢)Urdhérohet Agjensia Shtetérore e Kadastres - Drejtoria Vendore Korgé (ish ZVRPP Korgé), t& zhbllokojé nga masa
¢ sekuestros konservative menjéheré bllokimin e dokumentacionit & pasurive t& paluajtéshme té regjistruara né emer té
z.Guri Demir Meko, i datélindjes 14.03.1970, lindur ng Pogradec, me ar.ID Nr.Personal HO03140330Q, &
bllokuar me shkresén Nr.4714 Prot. Daté 01.12.2017 t& Pérmbaruesit Gjyqésor Elvin Hoxha.

d) Hegjen ¢ masés sé sekuestros konservative vendosur nga uné pérmbaruesi giyqésor Elvin Hoxha sipas
Progesverbalit Nr.1824 prot. daté 06.04.2018 dhe Proces Verbalit Nr.1825 prot. daté 06.04.2018, mbi sender e
luajtéshme né pronési 12 palés debitore Personit Fizik Guri Meko identifikuar me Nr.Nipt K74805602L i
autorizuar pér subjektin kabllor “Ty kabllor DELTA",

4. Kundér kétij vendimi, brenda afatit 5 (pesE) ditor, Iejohet ankim i vecanté né Gjykatén e Administrative t& Shkallés
s€ Paré Tirang.

ZYRA FF'IRMBA_RIMI‘I' PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA"sh.p.k.
PERMBARUES GJYQI'SOR
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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE PRIVATE—— *
ZYRA PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.pk. Nipt LEIT722046V
Rruga "Vaso Pasha™ Nr.13/1, Ap.1, Tirane E-mail: elvinthi@hotmail.com Mob: 4355682029920

Nr.229 Dosje
Nr. {Q %'E_F‘ml. Tirané mé datg 06.07.2020

VENDIM
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné Elvin Gézim Hoxha me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyrés Pérmbarimit Privat “BAILIFF
SERVICE E.HOXHA™ sh.p.k, né referim t& Vendimit pér léshimin e Urdhérit 8¢ Ekzekutimi Nr.(832)-244 daté
09.09.2013 léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Pogradec, léshuar pér Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.303  daté
16.12.2010 1€ Grupit t€ Inspektimit 18 AMA-s (ish KKRT) ndryshuar masa e gjobés me Vendimin Nr.26 daté
21.01.2011 t& AMA-s (ish KKRT), kam véngé né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar n& dosjen pérmbarimore
Nr.229, Daté 14.11.2017 kérkesén e pales kreditore Autoriteti | Mediave Audiovizive (AMA) pér vénien né ekzekutim
ndaj debitorit Personit Fizik Guri Meko identifikuar me Nr.Nipt K74805602L i autorizuar pér subjektin kabllor
“Tv kabllor DELTA™ , identifikuar me Ne.dD Personal HO0314033().

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t€ detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.4447 Prot, Daté 15.11.2017
pér t€ ekzekutuar vullnetarisht detyrimin gé pérmban titulli ekzekutiv sébashku me tarifén e shérbimit pérmbarimor, né
referim & neneve 517 dhe 518 & K.Pr.Civile, kam kaluar né vénie sekuestrosh konservative mbi pasurité e luajtéshme
dhe 1€ paluajtéshme t€ Personit Fizik Guri Meko identifikuar me Nr.Nipt K74805602L i autorizuar pér subjektin
kabllor “Tv kabllor DELTA™ , identifikuar me Nr.ID Personal H003140330Q, pasi konstatova se nuk respektuan
afatin e kétij lajmérimi

Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative éshté dérguar né:

a) 12— Bankat Tregtare, me shkresén Nr.4659 Prot. Daté 30.11.2017 shkresén Nr.| 164 Prot. Daté 27.02.2018

b) Qéndrén Kombétare t€ Biznesit , me shkresén Nr.4660 Prot, Daté 30.11.2017

¢} Drejtoring Rajonale t€ Shérbimit Transportit Rrugor Korgé me shkresén Nr.4661 Prot. Daté 30.11.2017

d) Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés, Drejtoria Vendore Kavajé ( Ish-ZRPP Kavajé) me shkresén Nr.4713 Prot. Daté
01.12.2017

e) Agjencing Shtetérore 1& Kadastrés, Drejtoria Vendore Korgé ( Ish-ZRPP Korg#) me shkresén Nr.4714 Prot. Daté
01.12.2017

f) Proges Verbal (i inventarizimit dhe sekuestrimit t& sendeve ¢ luajtishme)_Nr.1824 prot. daté 06.042018 dhe
MNr.1825 prot. daté 06.04.2018

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimel proceduriale t&¢ nevojshme pér ekzekutimin e ploté & titullit
ekzekutiv me palét e lartpérmendura,
KONSTATOJ

Se mé dateé 02.07.2020, prané Zyrés Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k &shté administruar
shkresa Nr.1310/1 Prot Daté 30.06.2020 e palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) i cili kérkon
zgjidhjen e kontratés né ményré té njéanshme pa shkak té ligjshém.

Bazuar né nenin 46 pika 2 @ Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”, ungé pérmbaruesi
giyqésor 1 kthej dokumentacionin ligjor palés kreditore dhe né referim t& nenit 616/b t& K.Pr.Civile vendos pushimin e
ekzekutimit t&€ Vendimit pér léshimin e Urdhérit t8 Ekzekutimi Nr.(832)-244 daté 09.09.2013 léshuar nga Gjykata e
Rrethit Gjygqésor Pogradec léshuar pér Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.303 daté 16.12.2010 & Grupit & Inspektimit t&
AMA-s (ish KKRT) ndryshuar masa e gjobés me Vendimin Nr.26 daté 21.01.2011 t& AMA-s (ish KKRT), e vene ne
ekzekutim ndaj debitorit Personit Fizik Guri Meko identifikuar me Nr.Nipt K74805602L i autorizuar pér subjelktin
kablior *Tv kabllor DELTA™, identifikuar me Nr.1D Personal HO0314033Q.



NE kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) t&¢ Kodit t& Procedurés Civile dhe nenit 46 Pikat (2) 1€ ligjit nr. 26/2019
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

VENDOSA

LKthim e dokumentacionit palés kreditore Autoriteti | Mediave Audiovizive (AMA) si mé poshté :

- Vendimit pér léshimin e Urdhérit 1€ Ekzekutimi Nr.(832)-244 daté 09.09.2013 |&shuar nga Gjvkata e Rrethit
Gjyqésor Pogradec (origjinal)

- Titullin ekzekutiv Gjobe Nr.303 daté 16.12.2010 t& Grupit 1€ Inspektimit t&8 AMA-s (ish KKRT) (original)

- Vendimin Nr.26 daté 21.01.2011 t& AMA-s (ish KKRT) (origjinal)

2. Pushimin e ekzekutimit t& Vendimit pér [éshimin e Urdhérit t& Ekzekutimi Nr.(832)-244 daté 09.09.2013 leshuar nga
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Pogradec léshuar pér Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr303 daté 16.12.2010 & Grupit té
Inspektimit t& AMA-s (ish KKRT) ndryshuar masa e gjob&s me Vendimin Nr.26 daté 21.01.2011 & AMA-s {ish
KKRT), e vene ne ekzekutim ndaj debitorit Personit Fizik Guri Meko i regjistruar me Nr.Nipt K74805602L i
autorizuar pér subjektin kabllor “Ty kabllor DELTA™ , identifikuar me Nr.ID Personal H00314033Q, referuar
nenit 616/B t& K.Pr.Civile kreditori heq doré me shkresé nga ekzekutimi,

3.a) Urdhérohen Bankat Tregetare té Nivelit II, t& zhbllokojné nga masa e sekuestros konservative depozitat,
kredite apo llogarite bankare 1& Personit Fizik Guri Meko i regjistruar me Nr.Nipt K74805602L, dhe Guri Demir
Meko , i datélindjes 14.03.1970 lindur n@é Pogradec , me nr.ID Personal HO03140330Q, bllokuar _me shkresén
Nr.4659 Prot. Daté 30.11.2017 dhe shkresén Nr.1164 Prot. Daté 27.02.2018 t& Permbaruesit Ujyqésor Elvin Hoxha.

b)Urdhérohet QKB Tirané, té zhbllokojé nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet’kuotat e Personit
Fizik Guri Meko i regjistruar me Nr.Nipt K74805602L bllokuar me shkresén me shkresén Nr.4660 Prot. Daté
30.11.2017 € Pérmbaruesit Gjyqésor Elvin Hoxha,

¢)Urdhérohet Agjensia Shtetérore e Kadastres - Drejtoria Vendore Korgé (ish ZVRPP Korgé), t€ zhbllokojé nga masa
e sekuestros konservative menjéheré bllokimin e dokumentacionit t& pasurive t& paluajtéshme t& regjistruara n¢ emér (&
z.Guri Demir Meko, i datélindjes 14.03.1970, lindur né Pogradec, me nr.ID Nr.Personal H003140330Q, ¢
bllokuar me shkresén Nr.4714 Prot. Daté 01.12.2017 t& Pérmbaruesit Gjyqésor Elvin Hoxha,

d) Hegjen e masés sé sekuestros konservative vendosur nga uné pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha sipas
Provesverbalit Nr.1824 prot. daté 06,04.2018 dhe Proces Verbalit Nr.1825 prot. daté 06.04.2018, mbi sendet e
luajtéshme n€ pronési 1€ palés debitore Personit Fizik Guri Meko identifikuar me Nr.Nipt K74805602L i
autorizuar pér subjektin kabllor “Tv kabllor DELTA™,

4. Kundér keétij vendimi, brenda afatit 5 (pesé) ditor, lejohet ankim i veganté né Gjvkatén e Administrative t& Shkallés
s& Paré Tirang.

ZYRA PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA"sh.p.k.
PERMBARUES GJYQESOR .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE =
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESOR PRIVATE
ZYRA PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k. Nipt L81722046V
Rruga “Vaso Pasha” Nr.13/1, Ap.1. Tirane E-mail: elvinth@hotmail.com Mob: 355682029920
Nr.231 Dosje

wr.@# Prot. Tirané mé daté 06.07.2020

VENDIM
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné& Elvin Gézim Hoxha me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prangé Zyrés Pérmbarimit Privat “BAILIFF
SERVICE EHOXHA™ sh.p.k, n& referim t& Vendimit pér léshimin e UrdhE&rit €@ Ekzekutimi Nr(682)-207 daté
28.06.2013  léshuar nga Gjvkata e Rrethit Gjyvgésor Pogradec l€shuar pér Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.449 datg
29.02.2012 t& Grupit & Inspektimit t&¢ AMA-s (ish KKRT), kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né
dosjen pérmbarimore Nr.231, Daté 14.11.2017 kérkesén e pales kreditore Autoriteti | Mediave Audiovizive (AMA) pér
vinien né ekzekutim ndaj debitorit Personit Fizik Guri Meko identifikuar me Nr.Nipt K74805602L i autorizuar
pér subjektin kabllor “Tv kabllor DELTA™ , identifikuar me Nr.ID Personal H00314033Q.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit té detyrueshém. duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.4451 Prot, Daté 15.11.2017
pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q€ p&rmban titulli ekzekutiv s€bashku me taritén e shérbimit pérmbarimor, né
referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile, kam kaluar n& vEnie sekuestrosh konservative mbi pasurité e luajtéshme
dhe t& paluajtéshme £ Personit Fizik Guri Meko identifikuar me Nr.Nipt K74805602L i autorizuar pér subjektin
kabllor “Tv kabllor DELTA" | identifikuar me Nr.ID Personal H003140330), pasi konstatova se nuk respektoan
afatin e kétij lajmérimi

Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative &shté€ dérguar né:

a) 12 — Bankat Tregtare, me shkresén Nr.4659 Prot. Daté 30.11.2017 shkresén Nr.1164 Prot. Dat€ 27.02.2018

by Qeéndrén Kombétare t8 Biznesit , me shkresén Nr4660 Prot. Daté 30.11.2017

¢} Drejtoring Rajonale t& Shérbimit Transportit Rrugor Korgé me shkresén Nr.4661 Prot. Dat€ 30.11.2017

d) Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés, Drejtoria Vendore Kavajé ( I1sh-ZRPP Kavaj€) me shkresén Nr.4713 Prot. Daté
01.12.2017

e) Agjencingé Shtetérore té Kadastrés, Drejtoria Vendore Korgé ( Ish-ZRPP Korgg€) me shkresén Nr.4714 Prot. Daté
01.12.2017

f) Proges Verbal (i inventarizimit dhe sekuestrimit t&¢ sendeve 18 luajtshme) Nr. 1824 prot, dat€ 06.04.2018 dhe
Nr.18235 prot. daté 06.04.2018

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté té titullit
ekzekutiv me palét e lartpérmendura,
KONSTATOJ

Se mé daté 02.07.2020, prané Zyrés Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E HOXHA" sh.p.k &shté administruar
shkresa Nr.1310/1 Prot Daté 30.06.2020 e palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) i cili kérkon
zgjidhjen e kontratés né ményré t€ njéanshme pa shkak té ligjshém.

Bazuar né nenin 46 pika 2 & Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”, uné pérmbaruesi
gjvgésor i kthej dokumentacionin ligjor palés kreditore dhe né referim t& nenit 616/b ¢ K.Pr.Civile vendos pushimin ¢
ckzekutimit 1€ Vendimit pér |&shimin e Urdhérit t&€ Ekzekutimi Nr.(682)-207 daté 28.06.2013  l€shuar nga Gjykata e
Rrethit Gjyvgésor Pogradec l&shuar pér Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.449 daté 29.02.2012 t€ Grupit t& Inspektimit t&
AMA-s (ish KKRT), e vene ne ekzekutim ndaj debitorit Personit Fizik Guri Meko i regjistruar me Nr.Nipt
K74805602L i autorizuar pér subjektin kabllor “Tv kabllor DELTA™ , identifikuar me Nr.ID Personal
H003140330Q.

ME kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) t¢ Kodit t& Procedurés Civile dhe nenit 46 Pikat (2) € ligjit nr. 26/2019
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”,



VENDOSA

L.Kthim e dokumentacionit palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) si mé poshté -

- Vendimit pér léshimin e Urdhérit t¢ Ekzekutimi Nr.(682)-207 daté 28.06.2013 I&shuar nga Gjykata e Rrethit
Giyqésor Pogradec (origjinal)

- Titullin ekzekutiv Gjobe Nr.449 daté 29.02.2012 1z Grupit t& Inspektimit &€ AMA-s (ish KKRT) (original)

2. Pushimin ¢ ekzekutimit t& Vendimit pér [éshimin e Urdhérit t¢ Ekzekutimi Nr.(682)-207 daté 28.06.2013 lgshuar nga
Gjykata e Rrethit Giyqésor Pogradec léshuar pér Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.449 daté 29.02.2012 & Grupit té
Inspektimit & AMA-s (ish KKRT), e vene ne ekzekutim ndaj debitorit Personit Fizik Guri Meko i regjistruar me
Nr.Nipt K74805602L i autorizuar pér subjektin kabllor “Tv kabllor DELTA" . identifikuar me Nr.ID Personal
HO0314033Q, referuar nenit 616/B & K_Pr.Civile kreditori heq doré me shkresé nga ekzekutimi,

3.a) Urdhérohen Bankat Tregetare t& Nivelit II. té zhbllokojng nga masa e sekuestros kanservative depozitat,
kredite apo llogarite bankare t& Personit Fizik Guri Meko i regjistruar me Nr.Nipt K74805602L, dhe Guri Demir
Meko , i datélindjes 14.03.1970 lindur né Pogradec , me nr.ID Personal HOD314033Q, bllokuar me shkresén
Nr.4659 Prot. Daté 30.11.2017 dhe shkresén Nr.1 164 Prot. Daté 27.02.2018 t& Pérmbaruesit Gjyqésor Elvin Hoxha.

b)Urdhérohet QKB Tirané. 1& zhbllokojé nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet/kuotat e Personit
Fizik Guri Meko i regjistruar me Nr.Nipt K74805602L bllokuar me shkresén me shkresén Nr.4660 Prot. Daté
30.11.2017 t€ Pérmbaruesit Gjvgésor Elvin Hoxha.

¢)Urdhérohet Agjensia Shtetérore ¢ Kadastres - Drejtoria Vendore Korgé (ish ZVRPP Korgg), 1€ zhbllokajé nga masa
e sekuestros konservative menjéherg bllokimin e dokumentacionit t& pasurive (& paluajtéshme t€ regjistruara né emér té
2.Guri Demir Meko, i datélindjes 14.03.1970, lindur ni Pogradec, me nr.ID Nr.Personal H003 140330Q), &
bllokuar me shkresén Nr.4714 Prot. Daii 01.12.2017 t& Pérmbaruesit Gjygésor Elvin Hoxha.

d) Heqgjen e masés sé sekuestros Konservative vendosur nga uné pérmbaruesi givgésor Elvin Hoxha sipas
Progesverbalit Nr.1824 prot. daté 06,04.2018 dhe Proces Verbalit Nr.1825 prot. daté 06.04.2018, mbi sendet e
luajtéshme né pronési & palés debitore Personit Fizik Guri Meko identifikuar me Nr.Nipt K74805602L i
autorizuar pér subjektin kabllor “Tv kabllor DELTA™.

4. Kundér kétij vendimi, brenda afatit 5 (pes€) ditor, lejohet ankim i vecanté ne Gjykatén e Administrative 12 Shkallss
s€& Paré Tirané.
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